—
低压交流传动
ABB标准传动
ACS550，0.75至160kW
2 ABB标准传动，ACS550，产品样本
—
ACS550标准传动，选型容易、购买便捷、安装
方便、省时省力，充分满足您的节能需求。

环保型产品。
选择和订购变频器
参照下面的型号代码构建您的订货代码，也可直接咨询您当地的
ABB销售办事处。
型号代码：
产品系列
结构
额定值及型号
电压
外形尺寸
选件
ACS550  03A3 B055+ 01 4–––
6 ABB标准传动，ACS550，产品样本
—
额定值，型号，电压和结构
型号代码
型号代码（显示在上一页和左表的第5列中）清楚地标
明了变频器的结构、额定电流和电压范围。一旦你选定
了型号代码，外形尺寸（第6列）就可以确定变频器的
具体尺寸，如第8页所示。
电压
4 = 380至480 V
结构
01 = 壁挂式
3-相380至480 V供电
壁挂式单元
额定值 型号代码 外形尺寸
一般应用 重载应用
PN
(kW)
I2N
(A)
Phd
(kW)
I2hd
(A)
1.1 3.3 0.75 2.4 ACS550-01-03A3-4 R1
1.5 4.1 1.1 3.3 ACS550-01-04A1-4 R1
2.2 5.4 1.5 4.1 ACS550-01-05A4-4 R1
3 6.9 2.2 5.4 ACS550-01-06A9-4 R1
4 8.8 3 6.9 ACS550-01-08A8-4 R1
5.5 11.9 4 8.8 ACS550-01-012A-4 R1
7.5 15.4 5.5 11.9 ACS550-01-015A-4 R2
11 23 7.5 15.4 ACS550-01-023A-4 R2
15 31 11 23 ACS550-01-031A-4 R3
18.5 38 15 31 ACS550-01-038A-4 R3
22 45 18.5 38 ACS550-01-045A-4 R3
30 59 22 45 ACS550-01-059A-4 R4
37 72 30 59 ACS550-01-072A-4 R4
45 87 37 72 ACS550-01-087A-4 R4
55 125 45 96 ACS550-01-125A-4 R5
75 157 55 125 ACS550-01-157A-4 R6
90 180 75 156 ACS550-01-180A-4 R6
110  205 90  162 ACS550-01-195A-4  R6
132 246 110 192 ACS550-01-246A-4 R6
160 290 132 246 ACS550-01-290A-4 R6
一般应用/重载应用。对于大部分泵、风机和传送带应用，选择“一
般应用”。对于高过载需求，选择“重载应用”。如有任何疑问，请联
系你当地的ABB销售办事处或变频器经销商。
PN (kW) =  一般应用中，400 V时的典型电机功率
Phd (kW) =  重载应用中，400 V时的典型电机功率
I2N (A)  =  连续输出电流。每10分钟允许1分钟过载10%。
I2hd (A)  =  连续输出电流。每10分钟允许1分钟过载50%。
ABB标准传动，ACS550，产品样本 7